

13.11.2024

Hyvät huoltajat ja oppilaat!

Noudatamme opetussuunnitelman tavoitteita ja arviointikriteereitä. Opettajat ovat syksyn aikana käsitelleet seiska- ja kasiluokkalaisten kanssa vuosiluokkaistetut arviointikriteerit, sekä ysiluokkalaisten kanssa päättöarvioinnin kriteerit.

Löydätte [tästä lyhyestä videosta](#) tietoa tavoiteperusteisesta arvioinnista. Arviointiin vaikuttavat suoriutuminen tietotavoitteista, sekä työskentelyyn liittyvät tavoitteet. Voitte tutustua [oppiaineiden tavoitteisiin](#), ne löytyvät myös Lahden kaupungin opetussuunnitelmasta.

Käyttäytymistä arvioidaan kaksi kertaa vuodessa, pohjana [käyttäytymisen arvioinnin kriteerit](#). Hyvien tapojen ja sääntöjen noudattaminen, muiden huomioon ottaminen, sekä asiallinen ja tilannetietoinen käyttäytyminen ovat asioita, joihin huomio kiinnittyy.

Jos siellä kotona on pikkusisaruksia, joiden kohdalla mietitte painotettuun opetukseen hakua, niin tiedoksi, että hakuaika LUMA- ja liikuntaluokille on 25.11. – 2.12. Infotilaisuudet TEAMSin kautta 18.11. (LUMA) ja 20.11. (liikunta).

Ke 20.11. klo 18 - 19.30 **yhteishakuun** liittyvä vanhempainilta 9lk oppilaiden huoltajille auditoriossa. Ysiluokkalaisille järjestetään tutustumisia toisen asteen koulutuksiin marras-joulu-tammikuussa. Opinto-ohjaajilta voitte kysyä lisää.

Pe 29.11. adventtihartaus Salpausselän seurakunnan järjestämänä. Samaan aikaan on rinnakkaistilaisuus henkilökunnan järjestämänä, teemana Vuodenvaihe ja siihen liittyvät perinteet ympäri maailman.

Oppilaskunnan hallituksen ja tukioppilaiden toiminnallinen joulukalenteri alkaa 2.12. Se sisältää aamunavauksia, välituntitoimintaa, kisoja, yllätyksiä sekä joululoman aamukamman.

To 5.12. juhlimme itsenäisyyttä. Toivomme siistiä pukeutumista. Aamulla menemme kotiluokkien kautta lipunnostoon. Tämän jälkeen kotiluokissa on itsenäisyysteemaista ohjelmaa. Ruokailujen jälkeen kävelemme Sibeliustalolle, jossa pääsemme osallistumaan Lahti Sinfonian itsenäisyyspäivän kenraaliharjoituksiin klo 13-14. Konsertin jälkeen kävelemme takaisin koululle ja koulupäivä jatkuu lukujärjestyksen mukaisesti. Emme kerkeä välipalalle, joten reppuun kannattaa varata oma välipala, jonka voi syödä kouluun palattua kala-aulassa, punaisessa aulassa tai luokassa.



Pe 6.12. itsenäisyyspäivä, vapaapäivä koulusta.

Ke 11.12. koulun ruokalassa tarjoillaan perinteinen joululounas.

Oppilaat saavat kommentoida Päijät-Aterian ruokalistaa. Näistä koostetaan Salppurin toiveruokaviikko, mikä toteutetaan kaikissa kaupungin kouluissa myöhemmin. Toivomme, että kotonakin pidettäisiin yllä myönteistä puhetta kouluruoasta. Vaikka joka päivä ei ole kaikkien lempparuokaa, auttaa ruokailu keskittymään, ajattelemaan ja jaksamaan.

Ti 17.12. Soutaja Jari Saarion luennot oppilaille koulun auditoriossa. <https://jarisaario.fi/>
Vanhempainyhdistys on ollut yhteydessä Saarioon ja saanut hänet koulullemme, kiitos!



La 21.12. koulupäivä 9.10-13.05.

Kokoontuminen kotiluokissa luokanvalvojan johdolla. Päivän aikana ohjelmaa ja pelejä kotiluokissa, ehkä joulupukkikin vilahtaa. Kukin luokka osallistuu joulujuhlaan, josta seiskaluokat ovat vastuussa. Joulujuhlaan sisältyy liikunnallista ohjelmaa, kuvakavalkadi syksyn tapahtumista ja töistä, opebändin esitys, miksi joulua vietetään, eli jouluevankeliumi, joululauluja sisältäen jouluvirren. Juhlan kokonaisuus edustaa Suomessa tyypillisesti jouluun kuuluvia elementtejä ja on [opetushallituksen ohjeiden](#) mukainen. Juhla on koko koulun yhteinen tapahtuma, jolle ei järjestetä rinnakkaistilaisuutta. Päivän päätteeksi jaetaan lukukausitodistukset.

Joululoma 22.12.2024 – 6.1.2025

Huom!

8lk oppilaille ja heidän huoltajilleen toteutetaan **toiminnalliset oppilas-vanhempi-illat** tammikuussa.



Oppilashuoltoryhmä näkee vaivaa, että illasta tulee hyvä, ja toivomme, että te huoltaja(t) ja oppilas saavutte paikalle! Illat toteutuvat 14.-16.1.2025. Tiedotamme kunkin luokan päivämäärästä wilman kautta.

Varatkaa tämä yksi yläkoulun aikana toteutettava ilta kalenteriin!